



# YÖNETİMDEN sanayicilere tam destek



Adana'da düzenlenen OSBÜK toplantısında, vali, belediye başkanı ve milletvekili sanayicilere tam destek mesajında birleşti. Vali Büyük, OSB'lerin dünyaya örnek olacak kalkınma modeli olduğunu söyledi. Başkan Sözlü ise "OSB'ler bilsin. Yatırımcılara destek verecek bir belediye başkanı var" dedi



OSBÜK toplantısı Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin ev sahipliğinde Adana'da yapıldı. OSB'lerin masaya yatırıldığı toplantıda, Adana sanayii öne çıktı.

## 'Gaziantep'te önemli gelişmeler yaşanacak'

GAZİANTEP Sanayi Odası (GSO) Başkanı Adil Konukoğlu, Gaziantep'in patent başvurusunda son bir yılda yüzde 96'lık bir rekor artış olduğunu belirterek, "Bu, Gaziantep'in önümüzdeki dönemde inanılmaz gelişmeler yaratacağının göstergesidir" dedi. Adil Konukoğlu, GSO Meclis Toplantısı'ndaki konuşmasında, şehrin ekono-

misinden bahsederek Gaziantep ihracatının şubat ayında yüzde 11.6 oranında artarak son yılların en iyi rakamının gerçekleştirildiğini anlattı. İhracatın ithalatı karşılama oranı yüzde 120 olan Gaziantep'in katma değer üreten bir şehir olduğuna işaret eden Konukoğlu, ihracatı ülkelere göre karşılaştırırken, yılın ilk iki ayında ABD'ye yapı-

lan ihracatın yüzde 46.4 artışını belirtti. Konukoğlu, "Bu yükseliş kaliteye yöneldiğimizi gösteriyor. ABD en zor ihracat pazarlarından birisi. Bu pazarda önemsiyoruz, yüzde 46 oranında artış sağlamamız önemli. Demek ki bazı sektörlerimiz bu konuda çalışmaya başlamış" diyerek, tüm sektörlerin bu pazara giriş yapmalarını tavsiye etti.

### Aliye GÜLTEKİN/ADANA

ORGANİZE Sanayi Bölgeleri Üst Kuruluşu'nun (OSBÜK) her ay gerçekleştirilen toplantısı, bu ay Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nin ev sahipliğinde Adana'daki bir otelde düzenlendi. Adana Valisi Mustafa Büyük, Türkiye'deki Organize Sanayi Bölgeleri'nin (OSB) dünyaya örnek olacak sanayileşme ve kalkınma modeli olduğunu söyledi. Vali Büyük "OSB'ler yerel yönetimlerin hizmetlerinin hemen hemen hepsini yerine getiriyorlar. Bunun en güzel örneklerinden birisini Adana'da yaşıyoruz" diye konuştu. AK Parti Adana Milletvekili Necdet Ünüvar ise Adana'nın sanayide öncü bir kent olduğunu dikkat çekti.

### 'SANAYİCİLERİN EMRİNDE OLURUZ'

Bir milletvekili olarak Adana OSB'yi kendisi için bir barometre olarak gördüğünü söyleyen Ünüvar, "Her zaman sanayicilerin emrinde oluruz" dedi. Büyükşehir Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü ise "Cumhuriyetimizin 100. yılında büyük bir ekonomi olacaksa, bunu başaracak olan Türk sanayicisidir. Adana'da yatırım yapmak isteyen her-

kese destek verecek kurumlar ve destek verecek bir belediye başkanı var" diye konuştu. OSBÜK Başkanı Cahit Nakıpoğlu da Adana OSB yönetim kuruluna teşekkür ederek, "Ben Gaziantepliyim. Adana bizim idolumuzdu. Adana'nın yanından geçerken 'Biz Adana gibi olabilir miyiz' derdik. Gaziantep olarak biz de bir yerlere geldik" dedi.

### 'ADANA OSB, TÜRKİYE'DE İLK 10'A GİRER'

Şu anda 16 bin metrekarelik alanda faaliyetlerine devam ettiklerini ifade eden Adana OSB Başkanı Bekir Sütçü ise, şunları söyledi: "Sektörel çeşitlilik bakımından Adana OSB'miz karma bir OSB yapısına sahip. Tekstil ağırlıklı bir OSB. Sektörel dağılımları ve yüzde oranları ile beraber baktığımızda yüzde 17 tekstil ve metal sanayi ve diğer alanlarda faaliyet gösteriyoruz. Üretimde işletme sayımız 407, toplam istihdam 34 bin 280'dir. Adana OSB, Türkiye'deki 290 OSB'nin içinde ilk 10'a girer. Adana Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgemiz, gerek fiziki yapısı, elektrik tüketimi, ekonomik rakamlarla beraber Türkiye'mizin ekonomisine ve istihdamına katkı sağlayan önemli bir OSB'dir."